Вх. j\b_oT (_)

согласовано
Завелуюший
Чехлатая Е.В.
())

20

Заведующему MffOY <fiетский сад ЛЬ 20>

Чехлатой Е.В.

Приказ Nч

20_г.
от

1ФИ() полlтостькl)

ЗАЯВЛВНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего

ребенка Фамилия
Свидетельство о
Место рождения

Имя_Отчество
рождении серия_NЪ_.Щата рождения

Адрес места жительства (пребывания, фактического прожи вания) г.

ул. кв.-к-
с (=--) 20 г. в группу общеразвиваrощей направленности.

Язык образования ( podHozo языка uз чuсllа языков нароdов Р4l, в mол,t

ч1,1сле русско?-о язьlка как роdноzо язьtка).

Режим пребывания: |2-ти часовое

- ПоmребНосmЬ в обученuч по аdапплuрованной проZрап4п4е 'dошкольноzо образованuя (tl'пu созdанrп

спецuаrkпlьtх условuй dля ореанuзацuч обученuя u воспumшпlя ребuпtа uнвалudа в coomBemcmqull с

uнDuвudуапьlюй проzраммой реабuлumацuu uнвалuDа ( прu налuчuu)

СЪедениЯ о родителях (законных представителях)

Маmь Оmец

Паспорmньtе dшшые серuя Np Паспорmньtе daHltbte серuя Ng

BbldaH BbtDart

lаmа вьtdачu. Щаmа вьtdачu

Kod поdразdеленtы Kod поdразdелеttuя

ТелесРut Те.лефон

Эл. п.очпlа |)л. почtпа

с Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, правами и

обязанностями воспитанников, иными документами, регламентирующие организацию и осуществление

образовательной деятельности (в т.ч.
""р..

оЪр*овательный сайт учрея<дения) (ознакомлен (а)>

(( )) 20_г.

г.

ФИО вmороzо роdumеля

моих персонzulьных данных
подпись

и персональных данных моего
г.

г.

ФИО Bmopclzo роdumеля

подпись

.Щаю согласие (не даю согласие) на обработку

ребенка посредством заявления как приложения к заявлению ( ))

подпись

подпись

КопиИ документоВ ( свидетелЬство О рождении ( локумент подтверждающих родство заявителя) или законность

представления прав ребенка), документ о регистрацr" pab.nou no *.arу жительства (или месту пребывания), документ

удостоверяЮщий личноСr" ролrrЪп" 1закоrногО пр.лaru""r.ля), заклюЧение ПМПК (при необхОдимости), документ

полr".р*лurщий установление опеки ( гrри необходимости) (---) г,

Подпись
Подпись

Вх. ЛЪ от (( 20

согласовано Заведующий МДОУ кЩетский
Чехлатая Е.В,
от

Имя отчество

сад Nq 20)
Завелlтощая
Чехлатая Е.В.
()

Приказ JYe

20 г.

(ФИО полrlостью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего

ребенка Фамилия
Свидетельство о

Место рождения
Адрес места жительства (пребывания, фактического проживания) г.

ул.
с( 20 г. в группу компенсирующей направленности.
Язык образования ( podHozo языка uз чuсла язьlков HapodoB РФ, в mо,ц,t

чuсле русско2о язьIка как 1эоdноzо язьtка).

Режим пребывания; |2-ти часовое
_ Попlребtrосmь в обучеltuч по аr)апmu.роваltttсlй прO?раl,t.llе c)otouco:tbttclzcl образоваttuя (ttlu созdаtttut

спецuальrhtх условuй i)ля орzанuзацuu обучеttuя 1l воспllпlалltя ребенttа utrcалudа в сооmвеmсmвuu с

uн d uB u dу альн о й пр о z р aM.,l,t. о й р е аб uл um ацuu uн в аqu d а ( пр u t t al u ч u u )
Сведения о родителях (законных представителях)

Маmъ оmе

Паспорmньtе dшшые серuя М],|рПаспорmньtе d allt tble серuя
BbtdaH Bbtdalt

,Щаmа вьtdачu ,Щаmа вьtdачu

Коd поdразdеленuя Kod поdразDелеltuя

Телефон Телефон

Эл. почmа Эл. почmа

с Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, правами и

обязанностями воспитанников, иными документами, регламентирующие организацию и осуществление

образовательной деятельности (в т.ч. через образовательный сайт учреждения) (ознакомлен (а)>

() 20 г.

ФИО вmороzо роdumеля

.щаю согласие (не даю согласие) на обработку моих персончLтьных данных
подпись

и персональных данных моего
г.

ребенка посредством заявления как приложения к заявлению (

подлись

ФИО вmороео роdumеля
подпись

полпl.]сь

г.

КопиИ документоВ ( свидетелЬство О рождениИ ( локуменТ подтверждающих родство заявителя) или законность

гIредставлеНия [раВ ребенка)' докуменТ о регистрацИ" p.b.rnu по местУ житеJlьства (или месту пребывания), документ

удостоверяющий ли.Iносr, ролrrЪп" 1закЬнного пр.л.ru"rr.ля), заключение ПМПК (при необходимости), документ

пооr"aр*оuощий установление опеки ( при необходимости) () -----.-.-Г,
Подпись

Подпись

Вх. ЛЪ_от (_)

согласовано
Заведующая
Чехлатая Е.В.
()

20

Заведующий МДОУ к!етский сад JrГq 20))

Чех.патая Е.В.
от

Приказ Nч

20г

Прошу принJIть на обучение по

ЗАЯВЛЕНИЕ

образовательным
Имя

программам дошкольного образования моего
отчество

1ФИО полностьто)

ребенка Фамилия
Свидетельство о
Место рождения

рождении серия_J\Ъ_Дата рождения

Адрес места жительства (пребывания, фактического проживания) г

ул. д кв.-к-
с( 20 г. в группу комбинированной направленности.
Язык образования (роdноzо язьLка 1.1з чuсла язьtков нароdов РФ, в mол,t

чuсле русско?о язьLка как роdноzо язьtка).
Режим пребывания: L2-ти часовое

- Поmребносmь в обученuu по аdапmuрованtlой проzраJчIх|е - dоu.tкольноzо

спецuальньtх усLtовuй dля орzанuзацuч обученuя u. воспuпlаltttя ребенка
ul t d uв udy ап ь н о й пр о z р ал,tм о й р е аб tb,t um ацuu uH в алud а (пр u t t сtп uч u u )

Сведения о родителях (законных представителях)
Маmь Опэец

Ласпорппtьtе daHltbte серuя Np П ас п o1l п t н bt с oal l l lbl е с ерuя _t'lb
BbtdaH Bbtdatt

образованuя (ttпu созdанuя
uнвапudа в сооmвеmсmвuu с

!апtа вьtdачu lапlа вьtdачu

Kod поdразdеленtя Kod поdрuзdе.lеttuя

Телефон Телефон

Эл. почmа Эл. почmа

с Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, правами и

обязанностями воспитанников, иными документами, регламентирующие организацию и осуществление

образовательной деятельности (в т.ч. через образовательный сайт учреждения) (ознакомлен (а)>

(( )) 20 г.

подпись

))- г.

ФИО вmороzо роёumеля
подпись

и персональных данньж моего
г.

.Щаю согласие (не даю согласие) на обработку

ребенка посредством заявления как приложения

ФИО вmороео роdumеля

моих персональных данных
к заявлению (( )

подпись

подпI,Iсь

КопиИ документоВ ( свидетелЬство о рождении ( локумент подтверждающих родство заявителя) или законность

представлеНия праВ ребенка)' докуменТ о регистрацИи ребенка по местУ жительства (или местУ hребывания), локумент

удостоверяющий личносr, рол"rъп' (закьнного представителя), заключение Пмпк (при необходимости), документ

подтверждающий установление опеки ( при необходимости)
)

-Г.подпrlь -.--
Подплrсь